
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 90 del 29.04.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 185 del 04.05.2021 
 

 

Oggetto: RIMBORSO SOMMA SANZIONE AMMINISTRATIVA PECUNIARIA.           

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che con Determinazione n. 563 del 30 dicembre 2020 si provvedeva al rimborso della 

sanzione amministrativa del verbale di accertamento n. 461/2020; 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale veniva rimborsata la somma di €. 

124,10 mentre quella dovuta era di €. 217,60; 

RITENUTO quindi di dovere provvedere al rimborso della differenza dovuta; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs N. 267 DEL 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

PROPONE DI DETERMINARE  

 

Per la causale in narrativa esposta, che qui deve intendersi integralmente richiamata: 

 

1. di procedere al rimborso della somma di €. 93,50 alla Società Agricola Santa Venera – Besi di 

Gendusa Giovanni & C  Via Roma, 41, 90033 Chiusa Scafani (PA); 

2. iI rimborso dovrà avvenire a mezzo bonifico al seguente IBAN: IT02G0200832974001218924401; 

3. impegnare la superiore somma al capitolo 10120301 del bilancio 2021 (imp. n. 294 del 

04.05.2021); 

4. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:  

• per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online  

• per estratto e permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Estratto 

Atti/pubblicità notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali;  

• permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Atti amministrativi”; 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 90 del 29.04.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

Il Proponente 

Ignazio Marinello 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

        

 

 

   

 


		2021-05-05T15:27:42+0200
	Approvo il documento




